ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GNP-UBND

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY NGHỈ PHÉP

Căn cứ Luật Lao động năm 2019;

Xét đơn nghỉ phép của ông Thân Văn Thế, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã Nghĩa Trung;

Đơn vị công tác: UBND xã Nghĩa Trung;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Trung tại Văn bản số

104/UBND-VP ngày 02/4/2024 về việc đề nghị chấp thuận cho cán bộ nghỉ

phép;

Sau khi xin ý kiến và được sự nhất trí của Thường trực Thị ủy tại Thông

báo số 1322-TB/TU ngày 08/4/2024 về công tác tổ chức xây dựng đảng;

Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên đồng ý và cấp cho Thân Văn Thế, Phó Bí

thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Nghĩa Trung được nghỉ phép năm 2024, để

điều trị bệnh;

Thời gian nghỉ phép từ ngày 09/4/2024 đến hết ngày 19/4/2024;

Nơi nghỉ phép: Xã Nghĩa Trung, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Phòng Nội vụ;
- Đảng ủy, UBND xã Nghĩa Trung;
- Ông Thân Văn Thế;
- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Lượng

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T16:32:42+0700

		2024-04-09T17:55:05+0700

		2024-04-09T17:55:15+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T17:55:29+0700